
Bitlis

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Kızlar

Bitlis

22 Nisan 2018 11:00

9

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 730 SELMA GÖKÇE ŞIRNAK T 15.12.2004 6:20 1

2 733 AYŞETE AKIN ŞIRNAK T 2.03.2005 6:20 2

3 651 GÜLÇİHAN UĞURLU VAN T 1.10.2004 6:20 3

4 493 AYŞE TEMEL MUŞ T 5.02.2005 6:30 4

5 492 ZEYNEP DAŞ MUŞ T 28.07.2004 7:10 5

6 731 NURCAN AÇAR ŞIRNAK T 11.07.2004 7:20 6

7 652 TÜLİN SÜRÜCÜ VAN T 20.09.2004 7:20 7

8 653 EDANUR GÖKMEN VAN T 26.10.2004 7:40 8

9 491 HELİN HÖNÜL MUŞ T 17.11.2004 7:50 9

10 732 SEVDA ÖZEL ŞIRNAK T 1.02.2004 7:50 10

11 300 MELİKE DURĞUN HAKKARİ T 15.07.2004 - 11

12 490 DİLAN AYTEN MUŞ T 10.11.2004 - 12

13 301 ZEYNEP PİLİÇ HAKKARİ T 1.01.2004 - 13

14 563 ZEHRA ESEN SİİRT T 16.10.2005 - 14

15 302 EYLÜL DURĞUN HAKKARİ T 1.01.2004 - 15

16 561 ŞİRİN BAYKARA SİİRT T 25.03.2005 - 16

- 560 FELEK ESEN SİİRT T 16.11.2005 DNF -

- 562 BAHAR AŞKARA SİİRT T 20.10.2004 DNF -

- 303 RUŞEN ADIYAMAN HAKKARİ T 5.10.2004 DNF -

- 650 HASRET DURĞUN VAN T 1.03.2004 DQ -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bitlis

2004 Kızlar 22 Nisan 2018 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

730 SELMA GÖKÇE 6:20 1

731 NURCAN AÇAR 7:20 6

1 ŞIRNAK 732 SEVDA ÖZEL 7:50 10 9

733 AYŞETE AKIN 6:20 2

650 HASRET DURĞUN DQ -

651 GÜLÇİHAN UĞURLU 6:20 3

2 VAN 652 TÜLİN SÜRÜCÜ 7:20 7 18

653 EDANUR GÖKMEN 7:40 8

490 DİLAN AYTEN - 12

491 HELİN HÖNÜL 7:50 9

3 MUŞ 492 ZEYNEP DAŞ 7:10 5 18

493 AYŞE TEMEL 6:30 4

300 MELİKE DURĞUN - 11

301 ZEYNEP PİLİÇ - 13

4 HAKKARİ 302 EYLÜL DURĞUN - 15 39

303 RUŞEN ADIYAMAN DNF -

560 FELEK ESEN DNF -

561 ŞİRİN BAYKARA - 16

1020 SİİRT 562 BAHAR AŞKARA DNF - DQ

563 ZEHRA ESEN - 14

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bitlis

2004 Kızlar 1.5 km. 22 Nisan 2018 11:00



Bitlis

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 24

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Erkekler

Bitlis

22 Nisan 2018 11:30

9

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 651 KÜRŞAT ASLAN VAN F 9.09.2004 5:00 1

2 732 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK T 5.10.2004 5:00 2

3 302 AYHAN AKDOĞAN HAKKARİ T 1.01.2004 5:20 3

4 135 YUNUS EMRE DEMİR BİTLİS T 7.01.2004 5:20 4

5 134 KADİR KARDAŞ BİTLİS T 1.08.2005 5:30 5

6 730 UMUT ÖNER ŞIRNAK T 25.08.2004 5:30 6

7 733 ENGİN ÇAĞLI ŞIRNAK T 2.03.2004 5:40 7

8 301 ZINAR AKDOĞAN HAKKARİ T 20.10.2004 5:40 8

9 136 SAMET DEMİR BİTLİS T 1.09.2004 5:40 9

10 493 TAHA UĞUR ALTINMAKAS MUŞ T 3.02.2004 5:50 10

11 490 RUŞEN KARATAŞ MUŞ T 29.12.2005 - 11

12 303 RAMAZAN GÖK HAKKARİ T 17.11.2004 - 12

13 300 AHMET KAYA HAKKARİ T 1.06.2004 - 13

14 492 RUZGAR ÖZDURU MUŞ T 1.03.2004 - 14

15 560 AHMET BİLEN SİİRT T 1.01.2004 - 15

16 561 HÜSEYİN TAŞKESEN SİİRT T 8.05.2004 - 16

17 137 MUHAMMED GÜLTEKİN BİTLİS T 16.12.2004 - 17

18 562 MURAT BELGE SİİRT T 20.10.2004 - 18

19 563 KENAN ATLAĞ SİİRT T 15.05.2004 - 19

- 491 BARAN ÇELİK MUŞ T 16.05.2004 DQ -

- 650 ABDULLAH DAĞ VAN T 6.06.2004 DQ -

- 652 AHMET ERENLER VAN T 16.04.2004 DQ -

- 653 AZEM KIPÇAK VAN T 6.05.2004 DQ -

- 731 NASIR ŞAVUR ŞIRNAK T 1.01.2004 DQ -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bitlis

2004 Erkekler 22 Nisan 2018 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

730 UMUT ÖNER 5:30 6

731 NASIR ŞAVUR DQ -

1 ŞIRNAK 732 MERVAN HAYKIR 5:00 2 15

733 ENGİN ÇAĞLI 5:40 7

134 KADİR KARDAŞ 5:30 5

135 YUNUS EMRE DEMİR 5:20 4

2 BİTLİS 136 SAMET DEMİR 5:40 9 18

137 MUHAMMED GÜLTEKİN - 17

300 AHMET KAYA - 13

301 ZINAR AKDOĞAN 5:40 8

3 HAKKARİ 302 AYHAN AKDOĞAN 5:20 3 23

303 RAMAZAN GÖK - 12

490 RUŞEN KARATAŞ - 11

491 BARAN ÇELİK DQ -

4 MUŞ 492 RUZGAR ÖZDURU - 14 35

493 TAHA UĞUR ALTINMAKAS 5:50 10

560 AHMET BİLEN - 15

561 HÜSEYİN TAŞKESEN - 16

5 SİİRT 562 MURAT BELGE - 18 49

563 KENAN ATLAĞ - 19

650 ABDULLAH DAĞ DQ -

652 AHMET ERENLER DQ -

1020 VAN 653 AZEM KIPÇAK DQ - DQ

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bitlis

2004 Erkekler 1.5 km. 22 Nisan 2018 11:30



Bitlis

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 18

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Kızlar

Bitlis

22 Nisan 2018 12:00

9

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 491 ESRA DOĞAN MUŞ T 8.12.2003 7:40 1

2 490 HELİN ÖZTÜRK MUŞ T 1.10.2003 7:50 2

3 493 MERCAN TOKMAN MUŞ T 25.08.2003 8:00 3

4 492 BESRA ÖZMEN MUŞ T 19.12.2003 8:10 4

5 650 ZERDA BİRAL VAN T 3.10.2003 8:30 5

6 563 BAŞAK ALTAN SİİRT T 10.10.2003 8:40 6

7 561 ESMA ÖZDEMİR SİİRT T 12.11.2003 8:40 7

8 300 CANAN ERDİL HAKKARİ T 3.11.2003 8:50 8

9 301 DİLBER KARA HAKKARİ T 5.09.2003 8:50 9

10 651 RÜMEYSA YEŞİLBAŞ VAN T 4.01.2003 9:00 10

11 652 ZELAL ABI VAN T 16.10.2003 - 11

12 653 DİLAN TÜMEN VAN T 1.05.2003 - 12

- 302 DİLEK ERİP HAKKARİ T 13.05.2003 DQ -

- 560 AYSEL ÖZDEMİR SİİRT T 25.08.2003 DQ -

- 731 SİBEL ÇETİN ŞIRNAK T 8.11.2003 DQ -

- 732 GAZAL ÜREK ŞIRNAK T 12.07.2003 DQ -

- 733 ŞİRİN DEMİR ŞIRNAK T 19.05.2003 DQ -

- 303 EYLEM GÖK HAKKARİ T 10.08.2003 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bitlis

2003 Kızlar 22 Nisan 2018 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

490 HELİN ÖZTÜRK 7:50 2

491 ESRA DOĞAN 7:40 1

1 MUŞ 492 BESRA ÖZMEN 8:10 4 6

493 MERCAN TOKMAN 8:00 3

650 ZERDA BİRAL 8:30 5

651 RÜMEYSA YEŞİLBAŞ 9:00 10

2 VAN 652 ZELAL ABI - 11 26

653 DİLAN TÜMEN - 12

300 CANAN ERDİL 8:50 8

301 DİLBER KARA 8:50 9

1002 HAKKARİ 302 DİLEK ERİP DQ - DQ

303 EYLEM GÖK DNS -

560 AYSEL ÖZDEMİR DQ -

561 ESMA ÖZDEMİR 8:40 7

1020 SİİRT 562 BÜŞRA KURHAN - DQ

563 BAŞAK ALTAN 8:40 6

731 SİBEL ÇETİN DQ -

732 GAZAL ÜREK DQ -

1026 ŞIRNAK 733 ŞİRİN DEMİR DQ - DQ

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bitlis

2003 Kızlar 2 Km. 22 Nisan 2018 12:00



Bitlis

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 24

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Erkekler

Bitlis

22 Nisan 2018 12:30

9

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 733 MİKAİL AL ŞIRNAK T 2.08.2003 6:20 1

2 652 HABİB ÇELEBİ VAN T 2.02.2003 6:30 2

3 650 AHMET DİNÇKAL VAN T 1.01.2003 6:30 3

4 651 SEZER YİĞİT VAN T 3.04.2003 6:30 4

5 131 YUSUF ÖZCAN BİTLİS T 10.02.2003 6:40 5

6 300 TALİP KOÇ HAKKARİ T 1.06.2003 6:50 6

7 130 MELİH CENGİZ BİTLİS T 9.06.2003 7:00 7

8 562 MEHMET BAKSÜL SİİRT T 1.10.2003 7:10 8

9 732 MEHMET ŞERİF ASLAN ŞIRNAK T 8.12.2003 7:20 9

10 133 FUAT TAMRİS BİTLİS T 15.01.2004 7:30 10

11 132 ADEM BAYRAK BİTLİS T 15.11.2004 - 11

12 302 MUHAMMED SÜRÜCÜOĞLU HAKKARİ T 1.03.2003 - 12

13 731 YALÇIN SEZAN ŞIRNAK T 10.06.2003 - 13

14 730 SİYAMENT AKPINAR ŞIRNAK T 10.02.2003 - 14

15 301 TAHİRHAN KARATAŞ HAKKARİ T 5.01.2003 - 15

- 563 ÖMER BATUR SİİRT T 1.05.2003 DNF -

- 492 DEVRAN TURAN MUŞ T 10.04.2003 DNS -

- 493 MEHMET ŞİRİN ÇAĞLAYAN MUŞ T 10.04.2003 DNS -

- 490 DİYAR SÖNMEZ MUŞ T 15.07.2003 DNS -

- 491 MEHMETCAN BİNGÖL MUŞ T 1.02.2003 DNS -

- 303 DEMHAT ÖZEK HAKKARİ T 0.01.1900 DQ -

- 653 BERAAT SAMET ENTERİLİ VAN T 12.10.2003 DQ -

- 560 UMUT ÇALAPKULU SİİRT T 1.01.2003 DQ -

- 561 HALİL KAÇAR SİİRT T 1.01.2003 DQ -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bitlis

2003 Erkekler 22 Nisan 2018 12:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

650 AHMET DİNÇKAL 6:30 3

651 SEZER YİĞİT 6:30 4

1 VAN 652 HABİB ÇELEBİ 6:30 2 9

653 BERAAT SAMET ENTERİLİ DQ -

130 MELİH CENGİZ 7:00 7

131 YUSUF ÖZCAN 6:40 5

2 BİTLİS 132 ADEM BAYRAK - 11 22

133 FUAT TAMRİS 7:30 10

730 SİYAMENT AKPINAR - 14

731 YALÇIN SEZAN - 13

3 ŞIRNAK 732 MEHMET ŞERİF ASLAN 7:20 9 23

733 MİKAİL AL 6:20 1

300 TALİP KOÇ 6:50 6

301 TAHİRHAN KARATAŞ - 15

4 HAKKARİ 302 MUHAMMED SÜRÜCÜOĞLU - 12 33

303 DEMHAT ÖZEK DQ -

492 DEVRAN TURAN DNS -

493 MEHMET ŞİRİN ÇAĞLAYAN DNS -

1014 MUŞ 490 DİYAR SÖNMEZ DNS - DQ

491 MEHMETCAN BİNGÖL DNS -

560 UMUT ÇALAPKULU DQ -

561 HALİL KAÇAR DQ -

1026 SİİRT 562 MEHMET BAKSÜL 7:10 8 DQ

563 ÖMER BATUR DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bitlis Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Bitlis

2003 Erkekler 2 Km. 22 Nisan 2018 12:30


